Defterde vergi mükellefinin hane numarası, isim ve şöhreti ile gayrimüslim ahalinin mükellef oldukları cizye dilimi, vergi mükellefinin mesleği ve geçmiş sene ödediği vergi miktarı yazılır ve bundan sonra ilgili şahsın isminin altına mal varlıkları, 1844/1260 yılı gerçek geliriyle 1845/1261 yılı tahmini geliri kaydedilirdi. Bu defterlerde ayrıca vergi mükellefinin sahip olduğu arazi, söz konusu arazilerin kullanım durumu ile ekili ürünler hakkında bilgiler, mükellefin hayvan varlığı, hizmet gelirleri, kira gelirleri, nakit varlığı ve mesleği de açıklanırdı. Bunun yanı sıra mal varlığı olmayan şahısların da durumları izah edilirdi. Tüm kayıtlar tamamlandıktan sonra ilgili köy ve mahallenin toplam temettu ile vergi miktarı verilirdi.⁸²

Muhassılların sorumluluğu altında bulunan 1840/1256 yılı temettuat defterlerinin son sayfasında genel itibarıyla muhassıllığın yanı sıra müftü, mal ve emval kâtipleri ile meclis azalarının mühürleri; bazı defterlerde ise naibin mührü bulunurken,⁸³ 1845/1261 yılında yapılan sayımlara ait defterlerde ise Müslüman mahalle ve köyleri için muhtar ve